Odpowiedzi  na pytania z dnia 09.05.2025 r. dot.: zapytania ofertowego na „Dostawa narzędzi do histeroskopu” nr sprawy COZL/DZP/CJ/3413/Z-54/2025


Pytanie  Załącznik nr 1, poz. 2.:  

[bookmark: _GoBack]Czy zamawiający może doprecyzować, czy przedmiotem zamówienia są nożyczki półgiętkie tępe czy spiczaste ?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nożyczki spiczaste.

Pytanie  Załącznik nr 1, poz. 3.:  

Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki chwytające typu aligator, podwójnie działające
o dł. 400 mm?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie  Załącznik nr 1, poz. 4.:  

Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki biopsyjne – łyżka owalna, podwójne działanie
o dł.400 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.


